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Odamızın 44.Olağan Genel Kurulu 28 Nisan 2012 tari-

hinde Ankara’da Kocatepe Kültür Merkezi’nde; seçim-

ler ise 29 Nisan 2012 tarihinde Oda Merkezi’nde ger-

çekleştirilecek. 43. Çalışma Dönemine yönelik görüş ve 

eleştirilerin alınacağı ve yeni dönemin çalışma programını 

belirleyecek politikaların tartışılacağı Genel Kurulda söz, 

18 şubemizden gelecek delegelerin olacaktır.

24 aylık dönemde ülke gündemine yönelik çok sayıda et-

kinlik düzenleyerek, iktidarın ve yerel yönetimlerin yaptı-

ğı yanlışları; başta halkımız olmak üzere meslektaşlarımız 

ve kamuoyuna duyurduk. 43. Dönemin başladığı Nisan 

2010’dan bugüne;

 Merkezi düzeyde 12 kongre, 3 kurultay ve 6 sem-

pozyum gerçekleştirdik. Etkinliklerin sonuç bildirileri 

ile meslek alanlarımıza yönelik bütün konularda gö-

rüş ve önerilerimizi dile getirdik. 

 İş cinayetlerinden şaibeli özelleştirmelere, iktidarın 

kamusal denetimi gerileten yasal düzenlemelerin-

den savaş ve katliamlara kadar çeşitli konularda basın 

açıklamaları yaptık, kamuoyunu bilgilendirdik.

 Özelleştirmelere karşı hukuksal mücadelemizi sür-

dürdük.

 Bilimsel gerçeklikler ışığında, mühendislik uygula-

malarının önemini ortaya koyan raporlar yayınladık. 

Toplumu bilinçlendirmeye yönelik bülten, dergi, ki-

tap, broşür vb. yayın çalışmalarımızı sürdürdük.

 Piyasaya açılan mühendislik uygulama alanlarını dü-

zenlemek ve yok edilen denetim mekanizmalarını 

yeniden yaratmak amacıyla teknik hizmetlerimizi; 

bilgiyi güncel tutarak üyelerimize yeni iş olanakları 

yaratmak amacıyla da eğitimlerimizi arttırdık.

 15 Mayıs 2011’de TMMOB Mitingi’ne en geniş katılı-

mı sağladık ve taleplerimizi dile getirdik.

GÜN, DEMOKRATİK MEVZİLERİ KORUMAK İÇİN BİRLİK 
OLMA GÜNÜDÜR

 8 Ekim 2011’de “İnsanca Yaşam, Eşit, Özgür, De-

mokratik Bir Türkiye Mitingi”ne üyelerimiz, kurulla-

rımız ve çalışanlarımızla katıldık.

 Torba yasaya, 4+4+4 ideolojik saldırısına karşı sen-

dikalar ve demokratik kitle örgütleriyle birlikte alan-

lara çıktık.

 Mesleki ve demokratik bir kitle örgütü olarak, mes-

lek ve meslektaş sorunlarını ülke sorunlarından ayrı 

görmeden doğru bildiğimizi söylemeyi sürdürdük.

Geçmiş dönemlerden 44. Döneme taşıyacağımız siyasi 

anlayışımız; “ülkemizin demokratikleşmesi, bilim, tek-

noloji, sanayi, kalkınma, istihdam ve refah politikalarını 

oluşturması, üyelerimizin ve kamuoyunun duyarlılığının 

geliştirilmesi amacıyla; “birlikte üretme, birlikte karar 

alma ve birlikte yönetme” anlayışıyla, ortak özlemimiz 

olan “çağdaş, demokratik, üreten, sanayileşen ve hakça 

bölüşen bir Türkiye” için “daha güçlü daha etkin bir 

Makina Mühendisleri Odası” yaratmaktır.

Demokrasi geleneğimizle ve çalışma anlayışımızla, ör-

gütlülüğümüzün, kurumsallığın ve teknik altyapının ge-

liştirilmesinde, Çalışma İlkelerimiz yol göstericimiz 

olacaktır. Geçmişte olduğu gibi bu dönemde de “Oda ça-

lışmalarımız halktan, emekten, demokratikleşmeden yana, 

yurtsever ve anti-emperyalist anlayışla yürütülecektir.”

Gün, demokratik mevzileri korumak için birlik olma gü-

nüdür. Delegelerimizi, Genel Kurul ve seçimlerimize ka-

tılmaya ve söz üstüne söz katmaya çağırıyoruz.
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